1

      MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Concurso Público para provimento de vagas para o cargo de Guarda Civil Municipal 2ª Classe do quadro

efetivo do Município de São José dos Campos

Edital nº 01/2023

COMUNICADO

O Município de São José dos Campos/SP, no uso de suas atribuições legais, em razão da

revogação da medida liminar nos autos do mandado de segurança nº 1032274-15.2023.8.26.0577,

torna pública sem efeito a inclusão do candidato para realização do Teste de Aptidão Física, nos

termos do comunicado de 25 de outubro de 2023, e a convocação para a Avaliação Psicológica, nos

termos do Edital de Convocação, publicado em 05 de dezembro de 2023 na página do concurso, assim

como nota/desempenho do candidato em ambas as etapas.